Образец заполнения заявления о предоставлении земельного участка в аренду

Главе администрации

Уренского муниципального района

Бабинцеву С.Б.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, индивидуальный предприниматель Иванов Иван Петрович____________________________
(ФИО главы КФХ, ИП, занимающегося крестьянским (фермерским) хозяйством)

проживающий по адресу:

Юридический адрес Уренский район, с.Семеново, ул. Ленина, д.1______________________
___________________________________________________________________________________

Фактический адрес Уренский район, с.Семеново, ул. Ленина, д.1____________________________
____________________________________________________________________________________

Контактный телефон      910 0000000____________________________________________________
Прошу предоставить
___в аренду__________________________________________________
 (вид права)

на срок  10 лет_______________________________________________________________________
(при аренде земельного участка)

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером (при его наличии) ______________________________    площадью  __________20 га_______         (кв.м, га)

расположенный_в 500 м западнее с. Семеново,  Уренского района______________________
(месторасположение земельного участка)

для использования его в качестве пастбища и посева сельскохозяйственных кормовых культур__

 (указать цель использования земельного участка)
в целях ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
Приложение: опись документов:
1. _Копия паспорта______________на 1 л.

2. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя на 1 л.

3. Копия выписки из единого  государственного реестра индивидуальных предпринимателей на 3 л.

Иванов Иван Петрович____                 (_______________)_________________________________

(Ф. И. О., подпись заявителя)

  «10» октября 2018 г.

    М.П.

Согласовано:

Глава администрации

сельского поселения                     __________________________________             М.П.

                            подпись